
Bosna i Herceeovina
Federaciia Boiire i Herceeovine
Kentonilno hrfllelwo-
Zcnl&o-dobolkog kelrOne

Broj : 06-04-8-2-1 PR/23
Zenica. 20 .02 .2023 .

Na osnovu dtana 70. Zakona o javnim nabavkama (,.St. glasnik BiH", broj 39114,59122), au
skladu sa Izvje5tajem o radu Komisij e broj: ZP 4 06-04-8-2-lPR r23 od 14.02.2023. i
Preporukom Komisije za provodenje postupka javne nabavke od ZP 5 14.02.2023. godine, za
dostavu ponuda za nabavku goriva Glavni tuZitelj Kantonalnog tuZila5tva,/tuZitelj stva Zenidko-
dobojskog kantona, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuilaia

Clan l.

Za najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabavke roba po provedenom postupku javne
nabavke izabran je ponudad: ALMY D.O.O. ZENICA, sa cijenom ponude l!rlQ!!r1Q[@
PDV-a. broj ponude 22/2023.

Clan 2.

Prijedlog ugovora o nabavci roba dostavit ie se na potpis izabranom ponudadu: ,,ALMY" d.o.o.
Zenica' vranduika bb' 

eran 3.

Za izvrSenje ove odluke zadtille se Odsjek za finansijsko materijalne poslove.

ilan 4.

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ilan 5.

Ova odluka objavit ie se na web-stranici www.kt-zenica.pravosudje.ba, istovremeno sa

upu6ivanjem ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke u roku od 7 dana,
shodno dlanu 70. stav 6. i dlana 71. stav 2. Zakona o Javnim nabavkama BiH.

Obrazloienje

Na osnovu privremenog Plana javnih nabavki broj: 06-04-8-2123 pokenut je postupak javne
nabavke roba putem portala Javne nabavke.

Procijenjena vrijednost javne nabavke, bez PDV-a, iznosila je 20.000,00 KM.



ObavjeStenje o tenderskoj dokumentaciji objavljeno je na portalu Javnih nabavki dana
1 7 .1 .2023 . u 1 2 : 1 6h pod broj em : 5486-7 -l-3 -3 -l 123.

Komisija za provodenje postupka javne nabavke, imenovana Rje5enjem broj 06-04-8-2/23 od
16.01.2023. godine., sadinila je Zapisnik o ocjeni ponuda sa IzvjeStajem o radu Komisije i
Preporukom komisije o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabavke
kancelarijskog materijala i sitnog inventara.

U postupku donoSenja Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada utvrdeno je daje Komisija za
provodenje postupka javne nabavke blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje i ocjenu
prispjelih ponuda, o demu je sadinila odgovaraju6e zapisnike. u kojima je utvrdeno sljedeie:

daje ukupan broj pristiglih ponuda 3 (tri),
daje blagovremeno zaprimljeno 3 (tri) ponude,

da nije bilo neblagovremenih ponuda,
da je nije bilo odbadenih i odbijenih ponuda,
da je provedena e-aukcija,
daje ponuda najpovoljnijeg ponudada nakon provedene e-aukcije dostavljena od ponudada:

,,ALMY" d.o.o. Zenica, Vrandudka bb sa ukupnom cijenom bez PDV-a 15.056,00 KM.

U postupku dono5enja ove odluke. posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija. pravilno i
potpuno. izvrSila ocjenu kvalificiranosti ponudada. te ocjenu prispjelih ponuda shodno
kriterijima iz Tenderske dokumentacije.

U postupku ocjene provedenog postupka. nisu nadeni razlozi za nepravilnosti i propuste u radu,
koji bi biti osnova za neprihvatanje Preporuke Komisije za provodenje postupkajavne nabavke.
Izbor najpovoljnijeg ponudada izvr5en je u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama,
podzakonskim aktima, intemim aktima i tenderskom dokumentacijom. Uvidom u priloZenu
dokumentaciju, nespomo je da izabrani ponudad .,ALMY* d.o.o. Zenica, Vrandudka bb sa

ukupnom cijenom bez PDV-a 15.056,00 KM., primjenjujuii kriterij najniZe cijene tehnidki
zadovoljavajuie ponude, ima najpovoljniju ponudu.

Shodno navedenom odludeno je kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove odluke moZe se izjaviti Lalba Kantonalnom
tuZilaStvu,/tuZitelj stvu Zenidko-doboj skog kantona, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana
prijema odluke

-/:(*:rt.. o

vna tuiite ljica
V/esna Kaknjo

lt-
Fro
(D

l,
cqe c

f,
!.)

Dostavljeno:
1x Udesnici u postupku jawe nabavke
lx ala

," t:-


